200202000220235

上海市人民政府土地管理文件

沪府土〔2023〕5 号

关于批准闵行区 2022 年第 40 批次建设项目

农用地转用和征收集体土地的通知

闵行区人民ჿ府:

你区《关于上报闵行区 2022 年第 40 批次建设项目农用地转

用和征收集体土地的请示》ď沪闵府土〔2022〕196 号Đ收悉。

根据土地管理法有关规定，经审查，该批次用地总面积

117128.4 平方米，其中原集体土地 17616.9平方米，国有土地

99511.5平方米。上述集体土地中，农用地 16769.8平方米δ其

中耕地 5294.6平方米ε，未利用地 847.1平方米。上述国有土地

中，建设用地 11600.2平方米，未利用地 87911.3平方米。

上述用地符合规划，所需新增建设用地计划和耕地占补平衡

指标均已落实。

现批准将上述 16769.8 平方米农用地ď内含 5294.6 平方米

耕地Đ和 88758.4 平方米未利用地转为建设用地，即新增建设用

地 105528.2平方米Ģ同时批准征收农村集体土地 17616.9平方米。

另，涉及的国有土地应由你区按相应程序收回。

请你区按照规定的程序实施征地，并按规定办理供地手续。

ď公章Đ

2023 年 01 月 03 日

主题词：农转用、征收、批复

抄送ġ上海市规划资源局、闵行区规划资源局、马桥镇、税

务局

2023 年 01 月 03 日印发

䰥行区 2022ᒤ第 40批次土地权属情况汇总表
审批机关：上海市人民政府˄盖章˅ 审批时䰤：

项目਽

〠

拟用地

单位

被用地单位਽〠 地类面〟˄单位：ᒣ方米˅
储备地块

编号

储备地块

批复
土地分类 供地方式 成果号

测绘报告

书编号
土地属

性

或被占用

土地单位
分计

农用地
建设用地 未利用地

小计 耕地 其他

女儿泾

˄俞

塘-女

儿泾节

制闸˅

河道整

治工程

䰥行区

水务局

国有

国有(䱢

汛通道䰥

府土

[2005]26

1号)

694.3 694.3 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有

䰥行区土

地储备中

心(沪䰥

府土

(2015)44

号)

4143.5 4143.5 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有
国有(既

有道路)
217.8 217.8 河流水面 划拨

20201250

4664

20125046

64469775

国有
国有(既

有河道)
87911.3 87911.3 河流水面 划拨

20201250

4664

20125046

64469775

国有

国有(䱢

汛通道䰥

府土

[2005]26

5号)

1908.8 1908.8 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有

国有(䱢

汛通道䰥

府土

[2005]26

6号)

1042.4 1042.4 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有

国有(䱢

汛通道䰥

府土

[2005]26

4号)

2734.0 2734.0 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有

䰥行区人

民政府

(沪府土

[2017]72

号)

859.4 859.4 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇਼心

村第6村

民小组

(范家)

4460.4 4441.5 4441.5 18.9 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇民主

村

3209.6 2946.1 2944.1 2.0 263.5 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体
䰥行区马

桥镇
617.5 617.5 617.5 河流水面 划拨

20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇਼心

村第5村

民小组

(高䱣)

3227.6 3202.2 8.5 3193.7 25.4 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇民主

村第六村

民小组

683.5 683.5 676.2 7.3 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇民主

村第五村

民小组

1416.7 1042.7 1042.7 374.0 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇彭渡

村第十八

小组

56.6 5.6 5.6 51.0 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

集体

䰥行区马

桥镇਼心

村第7村

民小组

(奄基)

3945.0 3830.7 3830.7 114.3 河流水面 划拨
20201250

4664

20125046

64469775

国有土地分计 99511.5 11600.2 87911.3

集体土地分计 17616.9 16769.8 5294.6 11475.2 847.1

合计 117128.4 16769.8 5294.6 11475.2 11600.2 88758.4